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Nivå: Grundnivå

Huvudområde (successiv fördjupning): Design (G1F)

Utbildningsområde: Design

Ämnesgrupp: Design

Förkunskapskrav: Godkänt i designprojektkurser på grundnivå motsvarande 15 hp inom huvudområdet design, modedesign 

eller textildesign. Därutöver godkänt i kurser på grundnivå motsvarande 15 hp inom textila tekniker samt Engelska 6 eller 

motsvarande.

Betygsskala: Underkänd eller Godkänd

 

Innehåll

 

 Introduktion av elektronik, mikrokontroller och programmering

 Teoretiska ramverk och genomgång av konst och designprojekt inom elektroniska textilier

 Interaktionsdesign av elektroniska textilier

 Färdigställande av prototyper

Mål

Kursen syftar till att ge studenten grundläggande kunskaper om och färdigheter i elektronik, programmering och specifika e-

textilmaterial för textila uttryck inom textil- och modedesign. Kursen syftar även till att ge erfarenhet i att formge med tid som 

central variabel.

Efter avklarad kurs ska studenten:

1. ha grundläggande kunskap om mikrokontroller och färdighet i programmering av dessa,

2. kunna planera en designprocess för ett e-textilprojekt och utveckla en prototyp,

3. kunna föra en kritisk diskussion kring elektroniska textilier med avseende på gestaltning och interaktion.

Undervisningsformer

Undervisningen i kursen består av föreläsningar, seminarier, workshops och handledning.

Undervisningen bedrivs på engelska.

Examinationsformer

Kursen examineras genom följande examinationsmoment:

Designprojekt (mål 1-3)

Lärandemål: 

Högskolepoäng: 7,5

Betygsskala: Underkänd eller Godkänd

 

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.



Kurslitteratur och övriga läromedel

Kurslitteratur väljs i samråd med kursansvarig.

Studentinflytande och utvärdering

Kursen utvärderas i enlighet med gällande riktlinjer för kursvärderingar vid Högskolan i Borås, där studenternas synpunkter 

ska inhämtas. Kursutvärderingsrapporten publiceras och återkopplas till deltagande och blivande studenter i enlighet med ovan

nämnda riktlinjer, och ligger till grund för framtida utveckling av kurser och utbildningsprogram.

Kursansvarig lärare ansvarar för att utvärdering enligt ovan genomförs.

Övrigt

Kursen är i första hand en valbar kurs inom ramen för den konstnärliga masterutbildningen i mode- och textildesign.
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